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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1
(Ariana)

143 Рио 3,1 2 34
(Rio)

355f Тюмлер, продолжительный винт 720 2,1 3 67
(Porpoise Continuous Spin 720)

315 Чайка 2,1 4 100
(Seagull)

9,5

ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда

1 Васильева Яна 2004 МС СШОР по ВВС "Невская волна"-1

2 Чечитова Алиса 2005 I СШОР по ВВС "Невская волна"-2

3 Полугарова Олеся 2004 КМС ЦОП ВВС ЛО

4 Серова Дарья 2005 | СШОР по ВВС «Экран» - 5

5 Перебейнос Маргарита 2003 МС СШОР по ВВС «Экран» - 1

6 Морозова Агата 2005 | СШОР по ВВС "Экран" - 3

7 Алибекова Ангелина 2004 КМС СШОР по ВВС "Невская волна"-2

8 Носова Елизавета 2005 | СШОР по ВВС «Экран» - 5

9 Чирушкина Полина 2004 I СШОР №3 Калининского р-на-1

10 Смирнова Дарья 2005 | СШОР по ВВС "Экран" - 3

11 Савельева Полина 2004 КМС СШОР по ВВС "Невская волна"-1

12 Аманова Виктория 2003 I СШОР №3 Калининского р-на-1

13 Дмитриева Полина 2005 | СШОР по ВВС «Экран» - 5

14 Табуева Кристина 2005 | СШОР по ВВС «Экран» - 4

15 Коновалова Варвара 2004 I Тосно, МАУ "ТРКСЦ"

16 Павловская Анна 2003 КМС СШОР по ВВС «Экран» - 1

17 Петрова Варвара 2004 | СШОР по ВВС «Экран» - 4

18 Баннова Лара 2004 КМС СШОР по ВВС «Экран» - 1

19 Медовник Влада 2005 II Тосно, МАУ "ТРКСЦ"

20 Маркова Елизавета 2003 КМС ЦОП ВВС ЛО

21 Пескова Алиса 2005 | СШОР по ВВС "Экран" - 3

22 Деева Мария 2004 КМС СШОР по ВВС "Экран" - 2

23 Мелюк Анастасия 2004 КМС СШОР по ВВС «Экран» - 1

24 Осипова Василиса 2004 МС СШОР по ВВС "Невская волна"-1

25 Савельева Елена 2005 I СШОР по ВВС "Невская волна"-2

26 Герасимова Валентина 2005 КМС СШОР по ВВС "Невская волна"-1

27 Козлова София 2004 КМС СШОР по ВВС "Экран" - 2

28 Щемелева Надежда 2004 КМС СШОР по ВВС "Невская волна"-2

29 Данилова Софья 2003 I СШОР по ВВС «Экран» - 6

30 Шалыгина Таисия 2005 | СШОР по ВВС "Экран" - 3

31 Ковалева Анастасия 2004 МС СШОР по ВВС "Невская волна"-1

32 Суворова Полина 2004 II СШОР №3 Калининского р-на-1

33 Якушина Анастасия 2003 1 СДЮСШОР 14, Калининград - 1
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34 Павлова Алиса 2005 | СШОР по ВВС "Экран" - 3

35 Полянская Татьяна 2004 МС СШОР по ВВС "Невская волна"-1

36 Зернова Снежана 2004 I Тосно, МАУ "ТРКСЦ"

37 Беляева Юлия 2005 | СШОР по ВВС «Экран» - 1

38 Салова Антонина 2004 | СШОР по ВВС "Экран" - 2

39 Илларионова Елизавета 2005 | СШОР по ВВС «Экран» - 4

40 Иванова Мария 2003 КМС ЦОП ВВС ЛО

41 Сергеева Виктория 2005 | СШОР по ВВС «Экран» - 5

42 Гурина Дарья 2004 | СШОР по ВВС «Экран» - 4

43 Магаленчук Анастасия 2005 I СШОР по ВВС "Невская волна"-2

44 Кузнецова Дарья 2004 КМС СШОР по ВВС "Экран" - 2

45 Данилова Анастасия 2005 | СШОР по ВВС "Экран" - 3

46 Рогачева Татьяна 2003 I СШОР №3 Калининского р-на-1

47 Кузнецова Екатерина 2003 | СШОР по ВВС «Экран» - 4

48 Алексеева Ульяна 2004 МС СШОР по ВВС "Невская волна"-1

49 Белая Марина 2003 кмс СШОР №3 Калининского р-на-1

50 Костерова Елизавета 2003 КМС СШОР по ВВС «Экран» - 1

51 Тихонова Ксения 2005 || СШОР по ВВС «Экран» - 4

52 Путенко Анастасия 2005 | СШОР по ВВС «Экран» - 5

53 Картушина Диана 2005 | СШОР по ВВС "Экран" - 3

54 Игнатенко Ольга 2004 КМС СШОР по ВВС "Экран" - 2

55 Мороз Алевтина 2004 КМС СШОР по ВВС «Экран» - 1

56 Цой Карина 2004 КМС СШОР по ВВС "Невская волна"-2

57 Житникова Анна 2004 I Тосно, МАУ "ТРКСЦ"

58 Чернюк Полина 2005 | СШОР по ВВС «Экран» - 5

59 Лазарева Валерия 2005 КМС СШОР по ВВС "Невская волна"-1

60 Федюкова Софья 2004 | СШОР по ВВС "Экран" - 2

61 Денисова Дарья 2005 | СШОР по ВВС «Экран» - 4

62 Регентова Екатерина 2003 1 Тосно, МАУ "ТРКСЦ"

63 Маренкова Виктория 2004 МС СШОР по ВВС "Невская волна"-1

64 Коршун Валерия 2003 1 СДЮСШОР 14, Калининград - 1

65 Анзулатова Юлия 2005 | СШОР по ВВС "Экран" - 3

66 Иванова Арина 2005 КМС СШОР по ВВС "Невская волна"-2

67 Васильева  Вера 2004 I СШОР №3 Калининского р-на-1

68 Миронова Дарья 2005 | СШОР по ВВС "Экран" - 2

69 Борисова Елизавета 2005 | СШОР по ВВС «Экран» - 5

70 Баркова Анна 2005 || СШОР по ВВС «Экран» - 4

71 Ляхова Дарья 2005 КМС СШОР по ВВС "Невская волна"-1

72 Евдокимова Ульяна 2004 КМС СШОР по ВВС "Невская волна"-2

73 Кузьменкова Александра 2003 КМС СШОР по ВВС «Экран» - 1

74 Шляхова Мария 2005 II СШОР №3 Калининского р-на-1

75 Зайдина Станислава 2005 | СШОР по ВВС «Экран» - 5

76 Ловчева Милада 2004 I ЦОП ВВС ЛО

77 Павлова Елизавета 2003 МС СШОР по ВВС «Экран» - 1

78 Милашевич Анастасия 2004 МС СШОР по ВВС "Невская волна"-1

79 Югай Анастасия 2005 | СШОР по ВВС "Экран" - 3

80 Зирченко Олеся 2003 I СШОР по ВВС «Экран» - 6

81 Воробьева Ксения 2004 I СШОР №3 Калининского р-на-1

82 Павлова Виктория 2004 I Тосно, МАУ "ТРКСЦ"

83 Молебская Александра 2005 | СШОР по ВВС «Экран» - 5
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84 Ильина Юлия 2004 I Тосно, МАУ "ТРКСЦ"

85 Чинина Марианна 2003 | СШОР по ВВС "Экран" - 2

86 Осипова Станислава 2004 | СШОР по ВВС «Экран» - 4

87 Козак Ангелина 2004 КМС СШОР по ВВС "Экран" - 2

88 Шарова Анастасия 2003 кмс СШОР №3 Калининского р-на-1

89 Щербакова Алла 2003 1 СДЮСШОР 14, Калининград - 1

90 Хвалева Изабелла 2005 II Тосно, МАУ "ТРКСЦ"

91 Косарева Антонина 2005 | СШОР по ВВС "Экран" - 3

92 Яковлева Мария 2004 II СШОР №3 Калининского р-на-1

93 Михайлова Анна 2004 I Тосно, МАУ "ТРКСЦ"

94 Николаева Александра 2004 МС СШОР по ВВС "Невская волна"-1

95 Михайленкова Валерия 2004 КМС СШОР по ВВС «Экран» - 1

96 Золотова Вероника 2004 | СШОР по ВВС "Экран" - 2

97 Митрахович София 2005 | СШОР по ВВС "Экран" - 3

98 Ковальчук Карина 2004 КМС СШОР по ВВС "Невская волна"-2

99 Страхова Анастасия 2003 I ЦОП ВВС ЛО

100 Митюрина Анастасия 2003 I СШОР по ВВС «Экран» - 6

101 Соловьева Полина 2005 | СШОР по ВВС «Экран» - 5

102 Смирнова Полина 2003 I СШОР по ВВС «Экран» - 6

103 Михайлова Анастасия 2005 | СШОР по ВВС «Экран» - 5

104 Федорова Ирина 2004 КМС ЦОП ВВС ЛО

105 Ефимова Мария 2003 МС СШОР по ВВС "Невская волна"-1

106 Хрузина Анна 2003 КМС СШОР по ВВС "Экран" - 2

107 Бобрышева Ульяна 2005 II Тосно, МАУ "ТРКСЦ"

108 Беляева Анастасия 2004 I ЦОП ВВС ЛО

109 Бодягина Анастасия 2004 | СШОР по ВВС «Экран» - 4

110 Бакай Алена 2005 КМС СШОР по ВВС "Невская волна"-1

111 Тетёркина Вера 2004 I ЦОП ВВС ЛО

112 Лагутина Мария 2005 | СШОР по ВВС "Экран" - 3

113 Александрова Анастасия 2003 КМС ЦОП ВВС ЛО

114 Зартор Елизавета 2005 I СШОР по ВВС "Невская волна"-2

115 Сезенина Виктория 2004 | СШОР по ВВС «Экран» - 4

116 Булатова Анастасия 2003 КМС СШОР по ВВС «Экран» - 1

117 Задорожная Воловик Анастасия 2004 I ЦОП ВВС ЛО

118 Бессан Ника 2003 I СШОР по ВВС «Экран» - 6

119 Смолина Ольга 2005 II Тосно, МАУ "ТРКСЦ"

120 Демьянова Валерия 2005 || СШОР по ВВС «Экран» - 4

121 Тихомирова Ангелина 2005 | СШОР по ВВС «Экран» - 5

122 Провинова Анастасия 2003 I СШОР по ВВС «Экран» - 6

123 Зверева анфиса 2005 I ЦОП ВВС ЛО

124 Железова Кристина 2004 МС СШОР по ВВС «Экран» - 1

125 Бочкарева Ксения 2005 КМС СШОР по ВВС "Невская волна"-2

126 Омельчук Валентина 2003 I СШОР №3 Калининского р-на-1

127 Веремеенко Варвара 2003 I ЦОП ВВС ЛО

128 Барабанова Марта 2004 I СШОР №3 Калининского р-на-1

129 Романова Елизавета 2004 КМС СШОР по ВВС "Экран" - 2

130 Кононученко Дарья 2003 I ЦОП ВВС ЛО

131 Никитенкова Софья 2005 1 СДЮСШОР 14, Калининград - 1

132 Фадеева Наталия 2005 I ЦОП ВВС ЛО



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди девушек 13–15 лет
3–8 апреля 2018 г., Ленинградская область, г. Пикалево

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, стартовый лист Modified: 03.04.2018 19:28:51 1 / 1

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда

1 Барабанова Марта 2004 I СШОР №3 Калининского р-на-1

2 Житникова Анна 2004 I Тосно, МАУ "ТРКСЦ"

3 Югай Анастасия 2005 | СШОР по ВВС "Экран" - 3

4 Павлова Елизавета 2003 МС СШОР по ВВС «Экран» - 1

5 Шарова Анастасия 2003 кмс СШОР №3 Калининского р-на-1

6 Тетёркина Вера 2004 I ЦОП ВВС ЛО

7 Никитенкова Софья 2005 1 СДЮСШОР 14, Калининград - 1

8 Павловская Анна 2003 КМС СШОР по ВВС «Экран» - 1

9 Мелюк Анастасия 2004 КМС СШОР по ВВС «Экран» - 1

10 Ефимова Мария 2003 МС СШОР по ВВС "Невская волна"-1

11 Белая Марина 2003 кмс СШОР №3 Калининского р-на-1

12 Беляева Юлия 2005 | СШОР по ВВС «Экран» - 1

13 Федорова Ирина 2004 КМС ЦОП ВВС ЛО

14 Герасимова Валентина 2005 КМС СШОР по ВВС "Невская волна"-1

15 Коршун Валерия 2003 1 СДЮСШОР 14, Калининград - 1



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди девушек 13–15 лет
3–8 апреля 2018 г., Ленинградская область, г. Пикалево

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, стартовый лист Modified: 03.04.2018 19:36:11 1 / 1

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ DUET
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда

1 СШОР по ВВС "Невская волна"-1
Герасимова Валентина 2005 КМС
Лазарева Валерия 2005 КМС
Алибекова Ангелина 2004 КМС R

2 Тосно, МАУ "ТРКСЦ"
Бобрышева Ульяна 2005 II
Медовник Влада 2005 II

3 СШОР по ВВС «Экран» - 5
Борисова Елизавета 2005 |
Зайдина Станислава 2005 |

4 СШОР по ВВС «Экран» - 1
Михайленкова Валерия 2004 КМС
Мороз Алевтина 2004 КМС

5 ЦОП ВВС ЛО
Александрова Анастасия 2003 КМС
Фадеева Наталия 2005 I
Иванова Мария 2003 КМС R

6 ЦОП ВВС ЛО
Маркова Елизавета 2003 КМС
Полугарова Олеся 2004 КМС

7 СДЮСШОР 14, Калининград - 1
Щербакова Алла 2003 1
Якушина Анастасия 2003 1

8 СШОР по ВВС "Экран" - 3
Анзулатова Юлия 2005 |
Лагутина Мария 2005 |

9 СШОР по ВВС "Экран" - 3
Картушина Диана 2005 |
Смирнова Дарья 2005 |

10 ЦОП ВВС ЛО
Тетёркина Вера 2004 I
Федорова Ирина 2004 КМС
Задорожная Воловик Анастасия 2004 I R



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди девушек 13–15 лет
3–8 апреля 2018 г., Ленинградская область, г. Пикалево

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа
, стартовый лист Modified: 03.04.2018 19:39:38 1 / 2

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА TEAM
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 СШОР по ВВС «Экран» - 4
Бодягина Анастасия 2004 | Сезенина Виктория 2004 |
Гурина Дарья 2004 | Табуева Кристина 2005 |
Илларионова Елизавета 2005 | Демьянова Валерия 2005 || R
Кузнецова Екатерина 2003 | Денисова Дарья 2005 | R
Осипова Станислава 2004 | Тихонова Ксения 2005 || R
Петрова Варвара 2004 |

2 СШОР по ВВС "Экран" - 3
Анзулатова Юлия 2005 | Смирнова Дарья 2005 |
Данилова Анастасия 2005 | Шалыгина Таисия 2005 |
Картушина Диана 2005 | Косарева Антонина 2005 | R
Лагутина Мария 2005 | Митрахович София 2005 | R
Павлова Алиса 2005 | Морозова Агата 2005 | R
Пескова Алиса 2005 | Югай Анастасия 2005 | R

3 ЦОП ВВС ЛО – дубль
Александрова Анастасия 2003 КМС Страхова Анастасия 2003 I
Беляева Анастасия 2004 I Фадеева Наталия 2005 I
Веремеенко Варвара 2003 I Иванова Мария 2003 КМС R
Задорожная Воловик Анастасия 2004 I Тетёркина Вера 2004 I R
Зверева анфиса 2005 I
Ловчева Милада 2004 I

4 СШОР по ВВС «Экран» - 5
Борисова Елизавета 2005 | Сергеева Виктория 2005 |
Дмитриева Полина 2005 | Серова Дарья 2005 |
Зайдина Станислава 2005 | Носова Елизавета 2005 | R
Михайлова Анастасия 2005 | Соловьева Полина 2005 | R
Молебская Александра 2005 | Тихомирова Ангелина 2005 | R
Путенко Анастасия 2005 | Чернюк Полина 2005 | R

5 СШОР по ВВС "Экран" - 2
Деева Мария 2004 КМС Хрузина Анна 2003 КМС
Игнатенко Ольга 2004 КМС Чинина Марианна 2003 |
Козак Ангелина 2004 КМС Золотова Вероника 2004 | R
Кузнецова Дарья 2004 КМС Козлова София 2004 КМС R
Романова Елизавета 2004 КМС Миронова Дарья 2005 | R
Салова Антонина 2004 | Федюкова Софья 2004 | R

6 СШОР №3 Калининского р-на-1
Барабанова Марта 2004 I Шарова Анастасия 2003 кмс
Белая Марина 2003 кмс Шляхова Мария 2005 II
Васильева  Вера 2004 I Чирушкина Полина 2004 I R
Воробьева Ксения 2004 I
Омельчук Валентина 2003 I
Суворова Полина 2004 II



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди девушек 13–15 лет
3–8 апреля 2018 г., Ленинградская область, г. Пикалево

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа
, стартовый лист Modified: 03.04.2018 19:39:38 2 / 2

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

7 СШОР по ВВС «Экран» - 1
Баннова Лара 2004 КМС Павловская Анна 2003 КМС
Беляева Юлия 2005 | Перебейнос Маргарита 2003 МС
Железова Кристина 2004 МС Булатова Анастасия 2003 КМС R
Кузьменкова Александра 2003 КМС Костерова Елизавета 2003 КМС R
Мелюк Анастасия 2004 КМС Михайленкова Валерия 2004 КМС R
Павлова Елизавета 2003 МС Мороз Алевтина 2004 КМС R

8 ЦОП ВВС ЛО
Беляева Анастасия 2004 I Тетёркина Вера 2004 I
Задорожная Воловик Анастасия 2004 I Федорова Ирина 2004 КМС
Иванова Мария 2003 КМС Александрова Анастасия 2003 КМС R
Кононученко Дарья 2003 I Фадеева Наталия 2005 I R
Маркова Елизавета 2003 КМС
Полугарова Олеся 2004 КМС

9 СШОР по ВВС "Невская волна"-2
Алибекова Ангелина 2004 КМС Цой Карина 2004 КМС
Бочкарева Ксения 2005 КМС Щемелева Надежда 2004 КМС
Евдокимова Ульяна 2004 КМС Зартор Елизавета 2005 I R
Иванова Арина 2005 КМС Магаленчук Анастасия 2005 I R
Ковальчук Карина 2004 КМС Чечитова Алиса 2005 I R
Савельева Елена 2005 I
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Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
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Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 СШОР по ВВС "Экран" - 2
Деева Мария 2004 КМС Романова Елизавета 2004 КМС
Золотова Вероника 2004 | Федюкова Софья 2004 |
Игнатенко Ольга 2004 КМС Хрузина Анна 2003 КМС
Козлова София 2004 КМС Чинина Марианна 2003 |
Кузнецова Дарья 2004 КМС Козак Ангелина 2004 КМС R
Миронова Дарья 2005 | Салова Антонина 2004 | R

2 СШОР по ВВС «Экран» - 1
Беляева Юлия 2005 | Мороз Алевтина 2004 КМС
Булатова Анастасия 2003 КМС Павлова Елизавета 2003 МС
Железова Кристина 2004 МС Павловская Анна 2003 КМС
Костерова Елизавета 2003 КМС Перебейнос Маргарита 2003 МС
Кузьменкова Александра 2003 КМС Баннова Лара 2004 КМС R
Михайленкова Валерия 2004 КМС Мелюк Анастасия 2004 КМС R

3 СШОР по ВВС "Невская волна"-1
Алексеева Ульяна 2004 МС Маренкова Виктория 2004 МС
Бакай Алена 2005 КМС Милашевич Анастасия 2004 МС
Васильева Яна 2004 МС Осипова Василиса 2004 МС
Герасимова Валентина 2005 КМС Савельева Полина 2004 КМС R
Ковалева Анастасия 2004 МС
Лазарева Валерия 2005 КМС

4 Тосно, МАУ "ТРКСЦ"
Житникова Анна 2004 I Михайлова Анна 2004 I
Зернова Снежана 2004 I Павлова Виктория 2004 I
Ильина Юлия 2004 I Полугарова Олеся 2004 КМС
Коновалова Варвара 2004 I Регентова Екатерина 2003 1
Кононученко Дарья 2003 1 Медовник Влада 2005 II R
Маркова Елизавета 2003 КМС Хвалева Изабелла 2005 II R

5 СШОР по ВВС «Экран» - 5
Борисова Елизавета 2005 | Путенко Анастасия 2005 |
Дмитриева Полина 2005 | Сергеева Виктория 2005 |
Зайдина Станислава 2005 | Серова Дарья 2005 |
Михайлова Анастасия 2005 | Соловьева Полина 2005 |
Молебская Александра 2005 | Тихомирова Ангелина 2005 | R
Носова Елизавета 2005 | Чернюк Полина 2005 | R

6 СШОР по ВВС "Экран" - 3
Анзулатова Юлия 2005 | Павлова Алиса 2005 |
Картушина Диана 2005 | Пескова Алиса 2005 |
Косарева Антонина 2005 | Смирнова Дарья 2005 |
Лагутина Мария 2005 | Югай Анастасия 2005 |
Митрахович София 2005 | Данилова Анастасия 2005 | R
Морозова Агата 2005 | Шалыгина Таисия 2005 | R

7 СШОР по ВВС «Экран» - 4
Бодягина Анастасия 2004 | Осипова Станислава 2004 |
Гурина Дарья 2004 | Петрова Варвара 2004 |
Демьянова Валерия 2005 || Сезенина Виктория 2004 |
Денисова Дарья 2005 | Табуева Кристина 2005 |
Илларионова Елизавета 2005 | Баркова Анна 2005 || R
Кузнецова Екатерина 2003 | Тихонова Ксения 2005 || R
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8 ЦОП ВВС ЛО
Александрова Анастасия 2003 КМС Ловчева Милада 2004 I
Беляева Анастасия 2004 I Страхова Анастасия 2003 I
Веремеенко Варвара 2003 I Тетёркина Вера 2004 I
Задорожная Воловик Анастасия 2004 I Фадеева Наталия 2005 I
Зверева анфиса 2005 I Федорова Ирина 2004 КМС R
Иванова Мария 2003 КМС




